¹) Compendium *cons. s(upra) s(scriptis)* corruptum est in omnibus libris; *Parisini 4414. 4415* servant *constpl. urp.*, **ΔΔΩΣΞ Leid. Paris. 4408. 4411* non habent nisi *cons.*, in *Parisino 4409* [Vat. reg. 1048. Bern. 263] legitur *subscrip.*, nihil extat in *XC*.

²) Compendium *s(upra) s(scriptis)* non extat nisi in *GXC²PM*.

³) Similiter in Theodosiano breviate eadem formula obliterata est paucis locis exceptis, scilicet 5, 1, 9 p. 219, 5, ubi secundum Mommsenum reperitur in libris *HNN** *Paris. 4414. 4415*

Valentiniani III. 1, 1 (servavit solus Γ) — 1, 2 (servavit solus Γ in fine mutilam) — 2, 1 (periit in Γ neque aliunde eam habemus) — 2, 2 (periit in Γ , servaverunt integrum syllogae tertiae libri ΔO , particulam *Fuld.*) — 2, 3 (periit in Γ , habent *Cuiaciana*) — 2, 4 (extrema sola habet Γ , principium servaverunt *Cuiaciana*) — 3 — 4 — 5 — 6, 1 — 6, 2 — 6, 3 (excidit in Γ , integrum servaverunt ΔO , particulam *Fuld.*) — 7, 1 — 7, 2 — 7, 3 — 8, 1 — 8, 2 — 9 — 10 — 11 — 12 — 13 — 15 (excidit in Γ neque est in indice, servaverunt *Cuiaciana*) — 16 (excidit in Γ neque est in indice, integrum servaverunt ΔO , fragmenta *Phillipps. 1735 et Fuld.*) — 17 — 20 — 22 — 24 — 26 — 28 — 29 — 30 — 34 (excidit in Γ neque est in indice, integrum servaverunt ΔO , particulam *Fuld.*) — 36,

Maioriani 1 — 2 — 3 — 4 — 5 — 6 — 8 (index in Γ , ipsa periit) — 9 (index in Γ , ipsam servaverunt integrum ΔO , particulam exhibit *Fuld.*) — 10 (index in Γ , ipsa periit) — 12 (index in Γ , ipsa periit).

Quae constitutiones praeter eas, quarum unicum tantummodo exemplum ad nos per-
venit (scilicet Theod. 15, 2 — 17, 2 magna ex parte — Valent. 1, 1 — 1, 2 — 2, 4 extrem.
in solo codice Γ , Valent. 2, 3 — 2, 4 princ. — 15 in *Cuiacianis*, Valent. 2, 2 — 6, 3 — 16 ex
parte — 34 — Maiorian. 9 in *tertiae syllogae libris*), reperiuntur et in codice Γ et in *tertiae syllogae libris* ΔO , passim accendentibus *Fuld.* $\Psi\Theta\Omega$ (hi tres in Maioriani sex primis) et $\Sigma\Sigma$. — Praeterea ex primis syllogae excerptis ad novellarum extra Breviarium positarum crisi aliquantum valent *Vaticanus 3833* (nobis *Deusd.*), qui nov. Valent. 17 exhibit, et *Phillippianus 1735* Valent. 16 et 24 proponens, ex *tertiae syllogae excerptis Parisinus 12445* (nobis *D.*), qui Valent. 8, 1 et 8, 2 servavit. — Aliunde exemplaria non pendentia a corporis Maioriani syllogis suppetunt *Iustinianus* ad nov. Theod. 5, 2 — 6 — 7, 1 — 7, 2 — 7, 3 — 7, 4 — 8 — 10, 1 — 12 — 17, 2 — 19 — 21 — 24 — 25 — 26, *sylloge canonica Coloniensis* (nobis *Colon.*) ad Valent. 17.